
 
JUDEŢUL ARGEŞ 

PRIMĂRIA COMUNEI MERIŞANI 
 

DISPOZIŢIA NR.46 
 

PRIMARUL COMUNEI MERIŞANI, JUDEŢUL ARGEŞ; 
Având în vedere prevederile art.39, alin (1) și (3) 

din Legea nr.215/2001, privind administraţia publică 
locală, republicată, actualizată; 

În temeiul art. 68, alin (1) din Legea nr. 215/2001 
privind administraţia publică locală republicată, 
actualizată; 

 
DISPUNE: 

 
Art.1 Se convoacă Consiliul Local Merişani în 

şedintă ordinară, în ziua de 30.01.2015, orele 14.00, 
la sediul Primăriei Merişani cu următoarea ordine de 
zi: 

1.Proiect de hotărâre inițiat de Primarul Comunei 
Merişani privind aprobarea contului de încheiere a 
exerciţiului bugetar pentru anul 2014. 

2.Alte probleme. 
Art.2. Prezenta dispoziție va fi afișată pentru 

aducere la cunostinţa publică și transmisă Instituţiei 
Prefectului-Judeţul Argeș. 
 

PRIMAR 
IONESCU MARIUS-LUIGI 

 
 
 

  Data:                                    AVIZAT 
23.01.2015 
 
 
 


